臺北巿南港區重陽里 112年度下半年里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112年 7月 26日

二、地點：重陽里辦公處（重陽路 199巷 24號之 2）

三、參加人員：（如簽到表）

四、主席致詞：（略）

五：討論提案：

（一）案由：修改本里「111年度及 112年度南港區垃圾焚化廠回饋金」。

1. 111年度經常門環保參訪剩餘 1,845元變更為經常門節慶活

  動、藝文活動。

          2. 112年度經常門節慶活動、藝文活動 20,000元變更為資本

門為民服務公共設備購置冷氣。

      決議：照案通過

（二）案由：研討 113年重陽里里民活動場所課程表（課程若變動，

            始開里鄰長會議討論決議）。

      決議：照案通過

六、主席結論：（略）

七、散會：晚上 9時 30分